
Nidelvåsen ‑ Flott leilighet over to  
plan med god standard og stor  
solrik uteplass. 
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Velkommen til  
Klokkehattveien 18! 

Velholdt og flott eierseksjon på attraktive Nidelvåsen. Stor usjenert  
uteplass ved inngangsparti hvor det er god plass til utemøblement.  
Her bor man komfortabelt med nærhet til fine turområder, butikker,  
barnehager og kollektivtilbud. Innvendig er boligen er innholdsrik og  
går over to plan med god planløsning det er lett å bli glad i.
2 praktiske lagringsboder. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 80 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 230 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 623,‑
Selger:	 Maren Theresie Lunde

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/    BRA Total	  91/    95 kvm
Tomtstr.:	 4297 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 436, bnr. 683
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1409250171

Magne Haugås
Eiendomsmegler /     Partner

Mobil	 900 20 107
E‑post	 magne.haugas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 58 m² Entrè, vaskerom, stue /     kjøkken
BRA‑e: 4 m² Sportsbod

3. etasje
BRA‑i: 33 m² Gang med trapp, soverom 1, soverom 2, bad. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4297 m²

Tomtebeskrivelse
Arealet til denne leiligheten er pent opparbeidet med betongplatting og beplantning.  
God plass til sittegruppe hvor man sitter skjermet. Solrik balkong med overblikk over  
nabolaget. 

Beliggenhet
Nidelvåsen ble raskt populært på grunn av sin sentrale beliggenhet samt attraktive  
boliger i størrelser som passer for alt fra førstegangsetablerere til store familier.  
Klokkehattveien er en rolig gate med ryddig naboskap hvor det er lett å trives. Denne  
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boligen ligger innerst i gaten uten gjennomgangstrafikk. 

Adkomst
Fra Arendal, kjør mot Strømmen og ta av til Bjorbekk. Følg Rykeneveien og ta av til  
høyre opp på Nidelvåsen. Følg deretter veien og ta venstre i første kryss. Ta til venstre  
like før høyresving og inn på Klokkehattveien. Seksjonen er merket med til salgsplakat  
fra Aktiv. Velkommen!

Bebyggelsen
Seksjonert tomannsbolig. 

Barnehage/    Skole/    Fritid
Alvehetta FUS og Nidelvåsen barnehage ligger en kort gåtur unna boligen. 

Bygningssakkyndig
Kenneth Bjørnhom

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Ukjent byggegrunn. Dreneringen er fra 2007. Synlig grunnmursplast med klemlist over  
terreng. Bygningen har grunnmur i lettklinkerblokker pusset utvendig.Taktekkingen er  
av betongtakstein. Lektet opp over undertak av sutakplater som ser ut til å være luftet i  
gesimsen. Takrenner, takfotbeslag og nedløpsrør i metall. Snøfanger i metall over  
inngangsside og mot vei. Heldekkende pipebeslag. Stigetrinn for feier i 
metall. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/     kledning har  
stående luftet bordkledning med musetetting bak overbord ved tilfeldig stikkprøve.  
Takkonstruksjonen har A‑takstoler i tre. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags  
glass. Takvindu. Etasjeskiller er av trebjelkelag i 2 etasje og loft. Boligen har  
elementpipe, vedovn og sotluke/     feieluke. Innvendige vannledninger er av plast (rør i  
rør). Det er besiktiget i rørskap i sportsbod. Dren til gulv med sluk. I sportsbod er  
stoppekran. Avløpsrør av plast.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/     har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
Svar: Ja. Beskrivelse: Jeg har ikke lagt merke til sprekker, men tidligere eier skrev i  
selverklæringsskjema at det var noen sprekker i flisefuger på bad i 1.etg. En sjelden  
gang oppstår det lukt fra sluk på bad i 1.etg samt utebod. Løser seg ved å helle litt  
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